
UCHWAŁA NR CXLVIII/61/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert 
na realizację zadań publicznych w 2025 roku z zakresów: wspierania i upowszechniania sportu; 

turystyki i krajoznawstwa; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 oraz art. 15 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert, ogłoszonych Uchwałą Nr CXVII/47/25 
Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 
na realizację zadań publicznych w 2025 roku z zakresów: wspierania i upowszechniania sportu; turystyki 
i krajoznawstwa; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z kwotami 
dotacji, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Promocji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4.- 
 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. - 
 

3. Członek Zarządu  
 

Paweł Walo 

 

 



Załącznik do uchwały Nr CXLVIII/61/25 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania publicznego, na realizację którego składana jest 
oferta 

Kwota 
udzielonej 

dotacji w zł 
W zakresie wspierania i upowszechniania sportu 
1. UKS Bieliki Zawody biegowe  Otwocka Dycha – Otwocka Piątka  8 500,00 

2. UKS Bieliki Zawody biegowe – IV Leśny Półmaraton Otwocki 8 500,00 

3. Klub Sportowy  
Wisła Dziecinów Mazovia Wisła Cup 2025 7 000,00 

4. Klub Motocyklowy ZRYW 
MC POLAND 

Organizacja i przeprowadzenie imprezy sportowej połączonej ze 
zbiórką krwi „Motoserce” 6 000,00 

Suma: 30 000,00 
W zakresie turystyki i krajoznawstwa 

1. 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Zabytków Fortyfikacji Pro 
Fortalicium 

Rozbudowa szlaku Przedmościa Warszawa na terenie powiatu 
otwockiego 1915-1944 4 000,00 

2. Stowarzyszenie Inicjatyw i 
Usług Społecznych 

Rowerowe wyprawy powiatowe. Wielka historia widziana przez 
pryzmat małych miejscowości – edycja II 2 000,00 

3. Fundacja Kreatywni w 
działaniu Na powiatowym szlaku 2 000,00 

4. 
Chorągiew Stołeczna 
Związku Harcerstwa 

Polskiego 
Rajd kajakowo-pieszy szlakiem rzeki Świder pt. „Kobiece 

Autorytety Harcerskie” 2 000,00 

Suma: 10 000,00 
W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

1. Fundacja Promocji Kultury 
„OtwArte” 

„Klasyka na Leżakach – koncerty promenadowe w Muzeum Wnętrz” 
– dziewiąta edycja 55 000,00 

2. Stowarzyszenie Rozgłos Międzypokoleniowe Spotkania Muzyczne w Karczewie (7 edycja) 14 000,00 

3. Stowarzyszenie Rozgłos Opera w Pałacu (IV edycja) 14 000,00 

4. Otwockie Towarzystwo 
Bluesa i Ballady Festiwal „Otwock Blues Bazar 2025” – koncert główny 15 000,00 

5. 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Zabytków Fortyfikacji Pro 
Fortalicium 

Historia Powiatu Otwockiego orężem pisana 1944. Impreza 
plenerowa i publikacja popularnonaukowa w 80 rocznicę zdobycia 

Dąbrowieckiej Góry 
9 000,00 

6. Stowarzyszenie Inicjatyw i 
Usług Społecznych Ludowe warsztaty Sójkowe 5 000,00 

7. Otwockie Towarzystwo 
Bluesa i Ballady Otwockie Zaduszki Bluesowe 2025, pamięci Miry Kubasińskiej 5 000,00 

8. Stowarzyszenie Teatr S Otwarcie Sceny Letniej Pod Górkę. Otwarcie Sceny Letniej w 
Kopkach w sezonie 2025 5 000,00 

9. Fundacja Andriollego Zakochany Andriolli 4 000,00 

10. Koło Gospodyń Wiejskich 
„Pasjonaci” w Rudnie 

„Kołbiel śpiewa (nie)zakazane piosenki” w 81 rocznicę śmierci 
kołbielskich zakładników z „pociągu śmierci” oraz wybuchu 

Powstania Warszawskiego 
4 000,00 

Suma: 130 000,00 
Łączna kwota dotacji: 170 000,00 



 Przewodniczący Zarządu   
Tomasz Laskus  

 



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie Uchwały Nr CXVII/47/25 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 29 stycznia 2025 roku 
ogłoszone zostały otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku z zakresów: wspierania 
i upowszechniania sportu; turystyki i krajoznawstwa; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego. 

 Ogłoszenia, o których mowa powyżej, ukazały się w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Otwockiego, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. Po dokonaniu oceny formalnej i merytorycznej ofert, proponuje się udzielić dotacji 
podmiotom wymienionym w załączniku do uchwały na realizację zadań publicznych Powiatu Otwockiego 
z zakresów: wspierania i upowszechniania sportu; turystyki i krajoznawstwa; kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego. 

 Oferty wybranych podmiotów spełniają wymagania zawarte w ogłoszeniu. Protokoły oceny ofert wraz 
z załącznikami, w tym oceny indywidualne poszczególnych ofert tj. oceny formalne i merytoryczne, znajdują 
się w Wydziale Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CXLVIII/61/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


